

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1607590206658 din_04.01.2021_										
Denumirea procedurii de achiziție: Licitație deschisă - Produse de curățat și articole de menaj pentru anul 2021										
Nr. loturilor	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	39830000-9	Lot 1 - Prosoape hârtie împăturite Z-Z pentru mâini	40 000	set	16,6000	19,92	664000,00	796800,00	La solicitare in decurs de 15 zile	Conform SIA RSAP
4	39830000-9	Lot 4- Hârtie igienică – rulou	18 720	buc.	18,7500	22,5	351000,00	421200,00		
5	39830000-9	Lot 5- Săpun lichid	300	buc.	24,9500	29,94	7485,00	8982,00		
6	39830000-9	Lot 6- Săpun-spumă pentru mâini	300	litri	166,2500	199,5	49875,00	59850,00		
7	39830000-9	Lot 7- Pungi rezistente pentru deșeuri medicale	4000	buc.	9,3000	11,16	37200,00	44640,00		
8	39830000-9	Lot 8 - Pungi rezistente pentru deșeuri menagere	10100	buc.	9,3000	11,16	93930,00	112716,00		
9	39830000-9	Lot 9- Saci rezistenți pentru deșeuri menagere	3 540	buc.	7,2000	8,64	25488,00	30585,60		
10	39830000-9	Lot 10 - Saci rezistenți pentru deșeuri menagere	3000	buc.	14,4000	17,28	43200,00	51840,00		
11	39830000-9	Lot 11 - Lavete universale uscate 3 în set.	5200	set	5,3000	6,36	27560,00	33072,00		
12	39830000-9	Lot 12 - Detergent praf pentru spălare manuală	2000	kg	16,2500	19,5	32500,00	39000,00		
14	39830000-9	Lot 14 - Praf pentru instalațiile sanitare	3550	buc.	7,3000	8,76	25915,00	31098,00		
15	39830000-9	Lot 15- Detergent lichid pentru veselă	2220	litri	10,4000	12,48	23088,00	27705,60		
16	39830000-9	Lot 16 - Săpun gospodăresc 72%	250	buc.	3,2000	3,84	800,00	960,00		
17	39830000-9	Lot 17 - Soluție de curățat geamurile	2300	buc.	9,6500	11,58	22195,00	26634,00		
18	39830000-9	Lot 18 - Burete pentru veselă	2500	buc.	1,5000	1,8	3750,00	4500,00		
19	39830000-9	Lot 19 - Burete metalic pentru veselă	2200	buc.	1,6500	1,98	3630,00	4356,00		
20	39830000-9	Lot 20 - Matură sintetică cu coadă din lemn pentru interior	200	buc.	28,5000	34,2	5700,00	6840,00		
21	39830000-9	Lot 21 - Mătură de mălai	50	buc.	24,4500	29,34	1222,50	1467,00		
23	39830000-9	Lot 23 Mănuși de menaj din cauciuc	2000	per	12,0000	14,4	24000,00	28800,00		
24	39830000-9	Lot 24- Pahare unică 100 buc/set	500	set	10,4000	12,48	5200,00	6240,00		
25	39830000-9	Lot 25 - Perii pentru curățarea radiatoarelor (calorifere)	200	buc.	19,0000	22,8	3800,00	4560,00		
26	39830000-9	Lot 26 -Perii pentru curățarea instrumentariului	150	buc.	16,6500	19,98	2497,50	2997,00		
27	39830000-9	Lot 27 - Aparat de berbierit de unică folosință cu 2 lame	2800	buc.	1,2000	1,44	3360,00	4032,00		
28	39830000-9	Lot 28 - Șampon universal	1500	buc.	9,8000	11,76	14700,00	17640,00		
29	39830000-9	Lot 29 - Gel de duș	1500	buc.	11,2000	13,44	16800,00	20160,00		
30	39830000-9	Lot 30 - Soluție pentru curățarea linoleumului	100	buc.	6,2500	7,5	625,00	750,00		
31	39830000-9	Lot 31 Soluție concentrat pentru suprafețe din inox	100	buc.	24,9500	29,94	2495,00	2994,00		
32	39830000-9	Lot 32- Soluție pentru curățarea mobilei din lemn	100	buc.	27,9000	33,48	2790,00	3348,00		
33	39830000-9	Lot 33- Spray odorizant cameră	100	buc.	9,9500	11,94	995,00	1194,00		Conform SIA R

34	39830000-9	Lot 34 - Dispenser pentru prosoape împăturite Z-Z, pentru mâini	92	buc.	194,0000	232,8	17848,00	21417,60	SAP
35	39830000-9	Lot 35 -Dispenser/dozator manual de perete pt dezinfectant și săpun lichid cu cot	80	buc.	412,0000	494,4	32960,00	39552,00	
36	39830000-9	Lot 36 -Dozator săpun	50	buc.	67,9500	81,54	3397,50	4077,00	
38	39830000-9	Lot 38 - Mop	300	buc.	15,2000	18,24	4560,00	5472,00	
39	39830000-9	Lot 39. Perie WC cu suport	200	buc.	14,4000	17,28	2880,00	3456,00	
40	39830000-9	Lot 40 - Detergent praf pentru spălare automată	150	kg	14,2500	17,1	2137,50	2565,00	
Total oferta							1559584,00	1871500,80	

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Arnaut Natalia** În calitate de: **director**

Ofertantul: **DENIADI SRL**

